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WYJASNIENIE nr 4

Dotyczy: tredci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w przetargu na rozbudowe
stacji wodociggowej w Wiadernie.

W zwigzku z zapytaniem jednego z potencjalnych oferentéw odnosnie tresci siwz
uprzejmie wyjasniam:

Pytanie nr 1: Zamawiajacy w siwz dopuszcza stosowanie réwnowaznych urzadzen
technologicznych wzgledem przyjetych w dokumentacji projektowej, wymagajac rownoczeénie, aby
rownowazne urzadzenia posiadaly aprobaty techniczne. Aprobaty techniczne na zestawy hydroforowe,
zestawy filtracyjne i aeratory nie s3 wymagane wg odrebnych przepiséw. Zatem Zamawiajacy
narusza art. 7 Prawa zamoéwien publicznych méwiacy uczciwej konkurencji.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rownowaznych urzadzen technologicznych posiadajacych
atesty PZH, deklaracje zgodnosci, ale nie posiadajacych aprobat technicznych?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Oferenta w zwigzku z tym dopuszcza
zastosowanie réwnowaznych urzadzen technologicznych posiadajacych atesty PZH,
deklaracje zgodnosci ale nie posiadajace aprobat technicznych. Jednoczesnie Zamawiajacy

podtrzymuje odpowiedzZ nr 4 z dnia 22 lipca 2011 r.

Pytanie nr 2: Czy dopuszcza si¢ stosowanie urzadzen technologicznych, ktore posiadajg
atesty higieniczne PZH?

Odpowiedz nr 2: Dopuszcza si¢ zastosowanie urzadzen technologicznych posiadajacych
atesty PZH na kompletne zestawy aeracji, filtracji, pompy ptucznej, dmuchawy, zestaw
hydroforowy.

Pytanie nr 3: Prosze¢ o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy trescia dokumentacji projektowe;j,
a przedmiarem w odniesieniu do $rednicy aeratora DN 800 czy DN 1200?
Odpowiedz nr 3: Nalezy zastosowa¢ i wyceni¢ aerator DN800.

Pytanie nr 4: Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy trescia dokumentacji
projektowej, a przedmiarem dotyczacej pokrycia zbiornika retencyjnego. Wg doswiadczen
naszej Firmy jest zasadne zastosowanie pokrycia zbiornika z blachy trapezowej powlekane;
zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Odpowiedz nr 4: Przewidziano pokrycie z blachy trapezowej i takie nalezy uwzgledni¢ w
wycenie.




